ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ IA KRÊL Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND          Ia Krêl, ngày         tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự Đêm Hội Trăng Rằm năm 2025

Nhằm tạo sân chơi lành mạnh, an toàn, bổ ích cho trẻ em trên địa bàn xã Ia Krêl.

Thể hiện sự quan tâm của các cấp ủy, chính quyền, đoàn thể địa phương đối với trẻ

em, đặc biệt là các em có hoàn cảnh khó khăn, trẻ em thuộc hộ nghèo, cận nghèo, trẻ

em vùng đồng bào dân tộc thiểu số. Ủy ban nhân dân xã tổ chức chương trình Đêm

Hội Trăng Rằm.

1. Thành phần: Kính mời!

- Đại diện Thường trực Đảng ủy xã;

- Đại diện lãnh đạo HĐND xã, UBND xã, Ủy ban MTTQ Việt Nam xã, các Hội,

Đoàn thể xã;

- Đại diện lãnh đạo các phòng chuyên môn thuộc UBND xã;

- Ban giám hiệu các Trường Tiểu học Hùng Vương; Đại diện lãnh đạo Trường

Tiểu học Trần Quốc Tuấn và Trường Mầm non Tuổi Thơ.

2. Thời gian: vào lúc 16h00’, ngày 06 tháng 10 năm 2025 (Thứ hai, ngày 15/8

Âm lịch).

3. Địa điểm:  Trường Tiểu học Hùng Vương (Điểm trường thôn Thống Nhất,

xã Ia Krêl)

4. Nội dung: Giao lưu văn nghệ, trò chơi dân gian, phá cỗ Trung thu, tặng quà

cho các cháu thiếu nhi.

Ủy ban nhân dân xã trân trọng kính mời các đồng chí đến tham dự chương

trình để động viên, chia vui cùng các cháu thiếu nhi./.

Nơi nhận:
-Như thành phần mời;

-Lưu VT-VP,VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Văn Bá Định

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-03T07:16:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Trương Minh Hiệp<hieptm.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-03T08:44:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Võ Minh Trí<trivm@iakrel.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-03T09:31:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Văn Bá Định<dinhvb.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-03T09:48:36+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Krêl<ubndiakrel.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-03T09:48:44+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Krêl<ubndiakrel.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-03T09:50:07+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Krêl<ubndiakrel.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!